
 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo 
 

  E650-S-354/2022 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O 

DÍLO NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH 

PRACÍ  

Název zakázky: „Oprava GPK v úseku Mariánské 

Lázně-Lipová u Chebu“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem  

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě: 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-354/2023 č. j.: (Dodatek č. 1) - 6866/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

 

a 

 

Traťová strojní společnost, a.s.  

se sídlem: Musílkova 257/48, 150 00, Praha 5 - Košíře  

IČO: 04946685, DIČ: CZ04946685 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 26069 

bank. spojení: XXX, č. účtu: XXX 

zastoupena: Ing. Peterem Šuškou, členem představenstva  

 

Korespondenční adresa:  

Traťová strojní společnost, a.s., Na Valše 676/18, 702 00, Ostrava-Přívoz, obchod@tssas.cz  

jako „Zhotovitel“ na straně druhé  

číslo smlouvy: 1/001/23 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava GPK v úseku Mariánské Lázně-Lipová u Chebu“ evid. č. 65022077 

uzavřely dne 30. 01. 2023 Smlouvu o dílo na provedení stavebních prací (dále jen 

„Smlouva“). 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:obchod@tssas.cz


 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo 
 

  E650-S-354/2022 

 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 8.4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) na základě žádosti zhotovitele o schválení 

doplnění poddodavatele. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č. 8 – Seznam poddodavatelů Smlouvy, se ruší a nahrazuje aktuálním 

zněním. 

2.2 Ke změně došlo na základě žádosti zhotovitele ze dne 22. 02. 2023 o schválení 

doplnění poddodavatele – Dosta s.r.o. (IČO 46887261) v souladu s článkem 4.10 

Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho 

podpisu poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 8 Smlouvy): 

 

 

aktualizovaná Příloha č. 8 Smlouvy – 

Seznam poddodavatelů 

 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.  

Elektronicky podepsal dne: 15. 03. 2023  Elektronicky podepsal dne: 08. 03. 2023 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Peter Šuška 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  člen představenstva  

Správa železnic, státní organizace   Traťová strojní společnost, a.s. 



 

  

   

  

 

  

 

 

 

 
 

  DODATEK Č. 1 ke Smlouvě o Dílo 
 

  E650-S-354/2022 

 

 

Příloha č. 1 (aktualizovaná Příloha č. 8 Smlouvy – Seznam poddodavatelů) 

Seznam poddodavatelů  

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, 
sídlo a IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY HODNOTA 
PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ 

CENY DÍLA 

Ing. Martin Olšar 
Čihalíkova 808/6,  
715 00 Ostrava 

IČ: 74610660 

022111001 - Geodetické práce, Kontrola PPK 

při směrové a výškové úpravě koleje 

zaměřením APK trať jednokolejná 

022111011 - Geodetické práce, Kontrola PPK 
při směrové a výškové úpravě koleje 

zaměřením APK trať dvoukolejná 

3 % 

Dosta s.r.o. 
Pražská 1696/35,  
350 02 Cheb 
IČ: 46887261 

5907050010 – Dělení kolejnic řezáním nebo 
rozbroušením 

5910021110 – Svařování kolejnic termitem 
zkrácený předehřev standardní spára svar 

jednotlivý tv. UIC60 
5910035010 – Dosažení dovolené upínací 

teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 
koleji tv. UIC60 

5910040230 – Umožnění volné dilatace 
kolejnice bez demontáže nebo montáže 
upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců „u“ 

5911313020 – Seřízení hákového závěru 

výhybky jednoduché 
5907050020 – Dělení kolejnic řezáním nebo 

rozbroušením 
5910021120 – Svařování kolejnic termitem 

termitem zkrácený předehřev standardní spára 
svar jednotlivý tv. UIC60 

5910035030 – Dosažení dovolené upínací 

teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v 
koleji tv. S49 

5910040230 – Umožnění volné dilatace 
kolejnice bez demontáže nebo montáže 
upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců „u“ 

5910040220 – Umožnění volné dilatace 
kolejnice bez demontáže nebo montáže 
upevňovadel s osazením a odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců „d“ 
5911523030 – Seřízení výměnové části 

výhybky jednoduché s jedním čelisťovým 
závěrem soustav S49 

5911531110 – Seřízení čelisťového závěru 
výhybky jednoduché v žlabovém pražci 

soustavy S49 
5911597010 – Seřízení čelisťového závěru 

srdcovky dvojité s PHS soustavy UIC60 
033131001 – Provozní vlivy Organizační 

zajištění prací při zřizování a udržování BK 

kolejí a výhybek 

6,4 % 

 


		2023-03-16T05:35:22+0000




